
                                                                                                                      PATVIRTINTA 
                                                                                                                                                            Palangos miesto globos namų 

                                                                                                                                                       2023 01 30 d. direktoriaus  
                                                                                                                                                             įsakymu  Nr. 1.5-6                               

                                                                      priedas Nr. 1 

 

SVEIKATOS IR SAUGOS PRIEMONIŲ UŽTIKRINIMO PLANAS 

2023 METAMS 

 

Eil. 

Nr. 

Darbų pavadinimas Vykdymo planas 

 

Atsakingi asmenys  Pastabos apie 

vykdymą 

 Gyventojams    

1.  Planiniai sveikatos patikrinimai Pagal šeimos 

gydytojų 

nukreipimą 

Vyr. Slaugytoja  

2.  Nelaimingų, ypatingų ir neigiamo 

pobūdžio įvykių fiksavimas ir 

prevencija 

Esant įvykiui Vyr. Slaugytoja  

3.  Sanitarijos ir asmens higienos 

prevencija ir kontrolė 

Nuolat Vyr. Slaugytoja  

4.  Mokymai dėl saugumo 

reikalavimų laikymosi 

Kartą metuose Direktoriaus 

pavaduotojas 
 

5.  Seminarai sveikatinimo temomis: 

susirgimų prevencija, neigiamų 

pobūdžio įvykių prevencija, 

žalingų įpročių prevencija 

Porą kartų metuose, 

balandžio, spalio 

mėn. 

Vyr. Slaugytoja  

6.  Dėl tyrimų dėl COVID-19 ligos 

(koronaviruso infekcijos) 

organizavimo 

Vykdoma infekcijų 

kontrolės tvarkos 

aprašo reikalavimai 

esant infekcijos 

atvejui 

Vyr. Slaugytoja  

 Darbuotojas     

7.  Rankų higiena Nuolat 

 

Vyr. Slaugytoja  

8.  Maisto gamybos kontrolė Vieną kartą metuose 

 

Dietistė  

9.  Medicinos prietaisų kontrolė Vieną kartą 

ketvirtyje 

 

Vyr. Slaugytoja  

10.  Sanitarinių patalpų kontrolė Nuolat 

 

Vyr. Slaugytoja  

11.  Valymo kontrolė Nuolat  

 

Vyr. Slaugytoja  

12.  Vandens kokybės kontrolė Vieną kartą metuose 

 

Dietistė  

13.  Medicininis auditas Kas 1 metus Sertifikuotas 

medicinos audito 

specialistas 

 

14.  Darbo saugos instruktažas darbo 

vietoje 

Kasmet Struktūrinių 

padalinių vadovai 

 

15.  Higienos įgūdžių ir pirmos 

pagalbos mokymai 

Kas 5 metus Vyr. Slaugytoja  

16.  Privalomas sveikatos tikrinimas Kasmet Vyr. Slaugytoja  

17.  Gaisrinės saugos inventorių Kasmet  Direktoriaus  



                                                                                                                      PATVIRTINTA 
                                                                                                                                                            Palangos miesto globos namų 

                                                                                                                                                       2023 01 30 d. direktoriaus  
                                                                                                                                                             įsakymu  Nr. 1.5-6                               

patikinimas pavaduotojas 

18.  Darbuotojų gaisrinės saugos 

treniruotės 

Kasmet  Direktoriaus 

pavaduotojas 

 

19.  Darbuotojų gaisrinės saugos 

mokymai ir atestavimas 

Kas 3 metus Direktoriaus 

pavaduotojas 

 

20.  Dėl tyrimų dėl COVID-19 ligos 

(koronaviruso infekcijos) 

organizavimo 

Atliekami tyrimai 

pagal poreikį esant 

viršutinių 

kvėpavimo takų 

infekcijai 

Vyr. Slaugytoja  

 


